suprascripti vestri monasterii qui nominatur 

at pulianum positum in loco calbectianum 

coherente sibi de uno latere parte orientis. est 

terra ecclesie sanctorum ioannis et pauli: et 

de aliis ominibus. et de alio latere parte 

occidentis. est terra ecclesie sancte agathe: 

het terra ecclesie sancti Ianuarii in diaconia. 

et a parte meridiana terra ecclesie sanctorum 

cosme het damiani et de alio capite terra: 

Iterum concedimus vobis et per vos in 

ipso vestro monasterio. Idest integra petia de 

terra suprascripti vestri monasterii sita ibi 

ipsum in suprascripto loco pulianum: 

coherente sibi a parte occidentis terra de illi 

stroniuli: et a parte septentrionis. terra sancti 

renati et terra sancti georgii: et a parte 

orientis est terra sancte marie que nominatur . 

. . . . . . . . . . . . . . : et a parte meridiana terra 

sancti ianuarii in diaconia: nec non 

concedimus vobis et per vos in ipso vestro 

monasterio idest integrum campum de terra 

proprium suprascripti vestri monasterii 

positum vero in loco qui nominatur 

carilianum iusta suprascripto loco 

calbectianum: coherente sibi de uno latere 

parte orientis est terra de illi de arcum: de 

alio latere parte occidentis. terra monasterii 

sancti gregorii: et de uno capite parte 

meridiana via pubblici. et de alio capite parte 

septentrionis terra monasterii sancti 

sebastiani: similiter concedimus vobis et per 

vos in ipso vestro monasterio. Idest integrum 

campum de terra proprium suprascripti vestri 

monasterii qui nominatur at casale iusta loco 

qui nominatur . . . . . . . . . . . . . . . : coherente 

sibi a parte orientis et septentrionis sunt bie 

publici et a parte occidentis est terra . . . . . . . 

. . . . . . . . et a parte meridiana unde 

intentione abeatis cum illi de sicenolfo. 

quamque concedimus vobis et per vos in ipso 

proprio del vostro anzidetto monastero sito 

invero nel luogo chiamato munianum, 

confinante dalla parte di settentrione con la terra 

dello stesso latiari, e dalla parte di mezzogiorno 

con la terra di quel crispanum, e dalla parte di 

occidente con la via pubblica, e dalla parte di 

oriente con la terra di Stefano latiaro e con la 

terra dello stesso gralli. Similmente concediamo 

a voi e tramite voi al vostro stesso monastero, 

vale a dire per intero il pezzo di terra proprio del 

vostro anzidetto monastero sito invero nel luogo 

chiamato cabectianum presso il campo de 

ursula, confinante da un capo dalla parte di